Проект вносит
депутат Новгородской

областной Думы
Ю.И. Бобрышев

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от №
Великий Новгород
О подведении итогов
областного конкурса
на лучшую работу
«Моя законотворческая
инициатива»

В соответствии с Положением об областном конкурсе на лучшую
работу «Моя законотворческая инициатива», утвержденным постановле
нием Новгородской областной Думы от 25.01.2024 № 681-7 ОД, на основа
нии решения конкурсной комиссии областного конкурса на лучшую рабо
ту «Моя законотворческая инициатива» Новгородская областная Дума
п о с т а н о в л я е т :

наградить дипломами «За победу в областном конкурсе на лучшую
работу «Моя законотворческая инициатива» следующих участников кон
курса:

Ковальчук Анастасию Андреевну, ученицу 10 класса гимназии
г. Валдай, дипломом I степени;

Калашникову Ирину Андреевну, инженера-технолога производства
нитроаммофоски ПАО «Акрон», аспирантку 2 курса НовГУ им. Ярослава
Мудрого, дипломом II степени;

Алексашкина Николая Александровича, студента 1 курса магистра
туры НовГУ им. Ярослава Мудрого, дипломом III степени.

Проект подготовил и завизировал: si
Председатель Новгородской /  /,УУ
областной Думы /КХИ^Бобрышев

Завизировали:
Председатель комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской областной Думы

Начальник управления организационного
и информационного обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы

С.В. Кротова